
A, A. 2 n / /', "1 - .. 0 # j / g
Číslo smlouvy přikazce: 145705
Číslo smlouvy příkaznika: TDQ4/2021 IY2CH

DODATEK č. 1 k Příkazní smlouvě
uzavřený podle § 2430 a násl, zákona číslo 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen občanský zákoník)

za účelem provedeni výkonu Technického dozoru stavebníka na akci:

11/357 Dalečin - Unčin, 2. etapa

zastoupený: Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem
k podpisu smlouvy pověřen: Ing. Miroslav Houška, náměstek hejtmana 
zástupce pro věci technické: Ing. Daniel Blaha, Ing. Stanislav Juránek

Článek 1 - Smluvní strany

1.1. Přikazce: Kraj Vysočina
se sídlem: Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava

(dále jen přikazce)

bankovní spojení: 
číslo účtu: 
IČO:

Československá obchodní banka a.s. 
217 815 673/0300 
70890749

(dále jen příkazník)

1.2. Příkazník: STAVCON / INFRAM - TDS VYSOČINA 2021
adresa: Havláskova 246/22, 621 00 Brno
zástupce pro věci smluvní: Ing. Rostislav Pukl
IČO:
DIČ:
peněžní ústav:

27738876
CZ27738876
Komerční banka a.s.

číslo účtu: 35-9795930287/0100

Článek 2 - Předmět dodatku smlouvy

2.1 Předmětem tohoto dodatku č. 1 Příkazní smlouvy (č. přikazce: 145705, č. příkaznika 
TD04/2021 uzavřené dne 28.5.2021 na akci „II/357 Dalečín - Unčin, 2. etapa“ (dále jen Příkazní 
smlouva), je:

2.1.1 Změna bankovního spojení, čísla účtu a úprava sídla objednatele, změna v jednom ze 
zástupců pro věci technické.

2.1.2 Změna termínů plnění tj. uvedení do předčasného užívání a dokončení stavby 
z důvodu nepředpokládaných víceprací.

2.1.3 Změna ceny plnění.

Na stavbě došlo k havárií svahu v km 0,965 - 0,995. Bylo nutné okamžitě jednat 
z důvodu minimalizace vzniku dalších škod, musel být navýšen objem prací. Na 
základě této skutečnosti došlo ke změně dílčích termínů stavby.



22.2 Smluvní strany se dohodly na změně závazku ze Smlouvy o dílo, která nemění celkovo 
povahu veřejné zakázky (v souladu s ust. § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání \
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů). Jedná se o změnu celkové ceny díla 
v důsledku nutného navýšení prací. ?

Obě smluvní strany se dohodly na těchto změnách příkazní smlouvy:

Článek 3 - Změna smlouvy

(dále jen „přikazce“)

„1.1. Přikazce:
se sídlem:

Kraj Vysočina
Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava

zastoupený: Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem
k podpisu smlouvy pověřen: Ing. Miroslav Houška, náměstek hejtmana
zástupce pro věci technické: Ing. Daniel Blaha, ing. Hana Matulová
bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s., pobočka Jihlava
číslo účtu:
IČO:

4 200 055 610/6800 
70890749

se ruší a nahrazuje novým zněním:

(dále jen „přikazce“)“

„1.1. Přikazce: 
se sídlem:

Kraj Vysočina
Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava

zastoupený:
k podpisu smlouvy pověřen:

Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem 
Ing. Miroslav Houška, náměstek hejtmana

zástupce pro věci technické: Ing. Daniel Blaha, Ing. Stanislav Juránek
bankovní spojení: Československá obchodní banka a.s.
číslo účtu: 217 815 673/0300
IČO: 70890749

4.1. Příkazník zahájí činnost ihned po nabytí účinnosti této smlouvy.

Přepokládané termíny stavebních prací:
Zahájení realizace stavby - předání staveniště
Zprovoznění komunikace
Realizace stavby
Zprovoznění stavby, předčasné užívání stavby
Dokončení díla vč. předání kompletní dokladové části

předpoklad 06/2021
1. 11. 2021 -31. 3. 2022
od 1. 4. 2022
do 31. 10. 2022
do 31. 01. 2023

V zimním období (tj. od 1. listopadu do 31. března) nebudou prováděny jakékoli stavební práce, 
které by znamenaly omezení (byť jen částečné) provozu na stávajících pozemních komunikacích 
a zimní údržbě.

Strana 2 (celkem 5)



se ruší a nahrazuje novým zněním:

4.1 příkazník se zavazuje provést dílo v těchto sjednaných dílčích termínech plnění:

Zahájení realizace stavby - předání staveniště
Zprovoznění komunikace
Realizace stavby
Zprovoznění komunikace
Realizace stavby
Předčasné užívání stavby
Dokončení díla vč, předání kompletní dokladové části

06/2021
1. 11. 2021 -31. 3. 2022 
od 1.4. 2022
1. 11. 2022-31. 3, 2023
od 1.4, 2023
do 31, 8, 2023
do 29. 09. 2023

Pozn.: V zimním období (tj. od 1. listopadu do 31. března) nebudou prováděny jakékoli stavební práce, 
které by znemožnily provoz na pozemních komunikacích a zimní údržbu,

- Prodloužení doby plnění o 6 měsíců

5.1. Přikazce se zavazuje zaplatit příkazníkovi za skutečně provedené činnosti podle této smlouvy 
smluvní dohodnutou nejvýše přípustnou odměnu ve výši

Cena celkem bez DPH:
DPH 21%:
Cena celkem včetně DPH:

444 000 Kč
93 249 Kč
537 240 Kč

(cena celkem bez DPH slovy: Čtyřistačtyřicetčtyřitisíc korun českých)

.. ■ ' - ... . ' - .. "' .. Označeni plněni: . ■ y "■ ■ ■ '' "" ' '■ , ■ ■ - . .

■ . 2- . .

- Počet '■
.20, ca-asrfusazg.azaa-.cgs,-., reaizacnich
s ■ msic '

.'.'■Cena'' 
celkem bez

DPH 1

Samostatně 
DPH (sazba 

24 %):

1 Cena ■: 
celkem 

.■■-.■včetně'

Činnosti před zahájením stavby X 9 000 1 890 10 890

Činnosti při provádění stavby 20 425 000 89 250 514 250

Činnosti po dokončení stavby X 5 000 1 050 6 050
Předpokládaný 

počet hodin

.....................

Náklady přizvané autorizované osoby 
(hodinová sazba x předpokl. počet hodin) 10 5 000 1 050 6 050

Habídková cena celkem: X 444000
■ . ■■ ■.<

93 249
.: .i

537 240

Strana 3 (celkem 5)



se ruší a nahrazuje novým zněním:

5.1 Přikazce se zavazuje zaplatit příkazníkovi za skutečně provedené činnosti podle této 
smlouvy smluvní dohodnutou nejvýše přípustnou odměnu ve výši

Cena celkem bez DPH:
DPH 21%:
Cena celkem včetně DPH:

571 500 Kč
120 015 Kč
691 515 Kč

(cena celkem bez DPH slovy: pětsetsedmdesátjednatisícpětset korun českých)

Kalkulace odměny:

Označení plněni .00
< Počet"i 

realizačnich: 
msícú

Cena 
elalkoi H9» 
.ppg.

Samostatné 
DPH (sazba 

21 %):

” 
.....-

""I 
šílí

 
0890

 
... 

. :----
!

Činnosti před zahájením stavby

Činnosti při provádění stavby

Činnosti po dokončení stavby

Náklady přizvané autorizované osoby 
(hodinov sazba x předpokl. počet hodin).. _

Nabídková cena celkem: /
___________

X

26

X
Předpokládaný 

...počet hodin

10

x : .
,, ' ......

9 000

552 500

5 000

5 000

571 500
■ ■ ' ■ ■

1 890

116 025

1 050

1 050 
................

120015

10 890

668 525

6 050

6 050 
....... ...

691515' : •

- Navýšení ceny plnění o 127 500 Kč bez DPH

Článek 4 - Závěrečná ujednání

4.1 Ostatní práva a závazky vyplývající z Příkazní smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti v 
původním znění.

4.2 Dodatek č. 1 je nedílnou součástí Příkazní smlouvy a nabývá platnosti dnem podpisu, kterým 
obě strany potvrzují souhlas se zněním tohoto dodatku č. 1 k Příkazní smlouvě a účinnosti 
dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

Strana 4 (celkem 5)



4.3 Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 1 neobsahuje žádné údaje, které by byly 
smluvními stranami považovány za obchodní tajemství, stejně tak jako údaje, jejichž 
zveřejnění by bránily jiné právní předpisy.

4.4 Příkazník výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku č. 1 včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv a na veřejně přístupných webových 
stránkách Kraje Vysočina. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů, zajistí 
příkazník.

4.5 Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva výtisky obdrží přikazce a dva 
příkazník

4.6 . Smluvní strany prohlašují, že se s textem dodatku č. 1 k Příkazní smlouvě podrobně seznámily 
a na důkaz souhlasu s ním jej potvrzují svými podpisy oprávnění zástupci obou smluvních 
stran.

V Jihlavě dne..........................  V Brně dne 7.10. 2022

příkazce: 

ing. Miroslav Houška 
náměstek hejtmana

příkazník:

Kraj Vysoooa
1882/57, 585 ©1

gMEAIA s.1.9.
Heviáskovm 22 IČO: 277 38 876
621 00 Brno DAČ: C227738 876

Strana 5 (celkem 5)


